
FORMATO A0 NORMAL - INTERNO: 1154 x 821 mm.

                   EXTERNO: 1189 x 841 mm.

LOCAL: SANTO EDUARDO - PRESIDENTE KENNEDY - ES

LÂMPADA LED

ILUMINAÇÃO

POTÊNCIA 

DO 

TOTAL

(W)

TENSÃO 

(V)

220 v

CONDUTOR 

FASE (mm²)'

CONDUTOR 

TERRA 

(mm²)

DESCRIÇÃO

250 W 

220 v

220 v

10750 w 

1350 w

2100 w

2,5 mm²2,5 mm²

2,5 mm²

2,5 mm²

2,5 mm²

2,5 mm²

PARA CADA LUMINARIA PARA CADA LUMINARIA

1200 w

220 v

LÂMPADA LED

150 W 

9 und

- 43 und 

RUAS

RUA PROJETA 1

RUA PROJETA 2

RUA PROJETA 3

RUA PROJETA 4

RUA PROJETA 5

RUA PROJETA 6

RUA PROJETA 7

-

-

-

-

-

-

14 und

7 und

3 und

10 und

1050 w

450 w

150 w

1500 w

220 v

220 v

220 v

220 v

TOTAL

52 und

43 und

18550 w

-

2,5 mm²2,5 mm²

2,5 mm²2,5 mm²

2,5 mm²2,5 mm²

2,5 mm²2,5 mm²

2,5 mm²2,5 mm²

-

-

ILUMINAÇÃO, ALIMENTAÇÃO AÉREA 

ILUMINAÇÃO, ALIMENTAÇÃO AÉREA 

ILUMINAÇÃO, ALIMENTAÇÃO AÉREA 

ILUMINAÇÃO, ALIMENTAÇÃO AÉREA 

ILUMINAÇÃO, ALIMENTAÇÃO AÉREA 

ILUMINAÇÃO, ALIMENTAÇÃO AÉREA 

ILUMINAÇÃO, ALIMENTAÇÃO AÉREA 

ILUMINAÇÃO, ALIMENTAÇÃO AÉREA 

RUA PROJETA 8

-

8 und

1 und

NOTAS


